mae meae, et parentum meorum facio Deo, et ecclesiae sancti Emiliani, et vobis domino 

Petro ejusdem ecclesiae abbati, et omnibus vestris ineo loco successoribus, et caeteris 

fratribus in eadem ecclesia Deo servientibus cartam donationis et confirmationis de una 

villa quae dicitur Madriz. Hanc villam dono ego totam in dotem in sacratione ecclesiae 

sancti Emiliani cum tota hereditate ad supradictam villam pertinente, scilicet cum casis, 

et collacis; cum terris populatis, et non populatis; cum vineis cultis, et incultis; cum 

arboribus fructuosis, et infructuosis; cum aquis, et rivis, et fontibus; cnm pratis, et 

montibus, et vallibus; cum vacaricis, et defessis, et molendinis; cum exitibus, et 

introitibus; practerea cum omnibus pertinentiis suis. Ita dono praefatam villam quatenus 

ecclesia sancti Emiliani et ejusdem ecclesiae abbates, et caeteri fratres ibidem domino 

deservientes eam liberam et quietam jure hereditario habeant, et in perpetuum ipsi- 

possideant. Si quis autem de mea gente vel de aliena hoc meum donum infregerit, sit cum 

Juda Christi traditore damnatus, et cum Dathan et Abiron, quos terra vivos absorbuit, 

immisericorditer in inferno condemnatus: insuper imperatori terra mille moravetinos 
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pectet, et ecclesiae sancti Emiliani hereditaten duplet. Facta carta in sancto Emiliano die 

sacrationis quarto nonas novembris, era millessima centesima septuagesima quinta, 

Aldefonso imperatore regnante in Toleto, et Legione, in Saragoza, et Naxera, in Castella, 

et Gallicia. Ego Aldefonsus imperator hanc cartam jussi fieri, et factam propria manu 

roboravi tertio anno post quam primum in Legione coronam imperii suscepi. Ego Sancius 

calagurrensis, atque naxarensis episcopus, qui sacratio ni ecclesia. sancti Emiliani cum 

nobilissimo Hispaniarum imperatore Aldefonso interfuí, atque consecravi, donationem 

regis laudavi, et pontificali auctoritate cum communiassensu archidiaconorum meorum, 

videlicet, Petri calagurrensis, Garsiae naxarensis, et magistri Petri alavensis , Raimundi 

berbericensis, arque clericorum meorum Blasii calagurrensis, et Petri de Granione, et 

Petri Nobot albaidensis, et Sancii granionensis, Brocardi albaidensis, Roderici naxarensis, 

Petri Martinez cappellani de Arcos, Petri Diaz, et Petri Velazquez, partes ecclesiarum 

praefata villae Matrice, scilicet, tertias partes decimarum, primiciarumque, atque omnia 

episcopalia jura eidem villa pertinentia, rogatu ipsius Aldefonsi imperatoris, et domini